障がい者総合支援協議会こども支援部会・

令和５年度第２回学童小部会 会議録（概略）

１ 日 時  令和５年１０月２６日（木）１５：３０～

２ 場 所  松山センタービル４階 第１会議室

３ 出席者  会員 ９名、事務局 ２名

       あゆみ学園、福角会指定相談支援事業所、放課後等デイサービスみらい、

放課後等デイサービス天使園、こどもの相談室ふらっと、みなら特別支援学校、

学校教育課、障がい福祉課

４ （仮称）放課後等デイサービス事業所連絡協議会についての協議

・規約案について

・運営方法について

・実施する事業について

放課後等デイサービスの運営に関する情報交換

放課後等デイサービスの役割についての周知

保護者にも提示できる資料の作成

研修（発達特性について理解を深める内容、事例検討等）

５ 次回議題

・（仮称）放課後等デイサービス事業所連絡協議会で実施する事業について検討